DE SERVICIO:618990900268

RMU:35764 99-09-13 MENI-500208 005 CFE

CUENTA:13DC24G012190220

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G943JL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:09 MAY 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$13,793

$13,793

(TRECE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRECE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/07/2025 07:38:07hrsCalle San RafaelNo 21Colonia CentroSanta Maria del OroSanta Maria del OroDurangoMexicoCP 35690

35764 99-09-13 MENI-500208 005 CFE